regni eius xxij. Datum Luce per manum magistri Henrici

imperialis aule protonotarii VII Kal. Marthii feliciter amen,

amen (').

N. 23.

1285, maggio 15, ind. 13.

In nomine Domini amen. Exemplum privilegii concessi
o

domino ep. de nova moneta facienda. ut inferius continetur.

Radulphus dei gratia Romanorum rex semper augustus

ven. Henrico lun. ep. sibi dilecto gratiam suam et omne

honum. Quia devotionem tuam et fidem purissimam, (juam

erga nos, et imperium sacrum Romanorum gerere com-

probaris, diligenter inspicimus et graciosius amplexamur,

placet nobis et volumus (^uod monetam lunensem teneas

et fieri facias perpetuo ac tibi nomine tuo et lun. ecclesie

et succ. tuoruin de gratia speciali de novo concedimus si-

(') Un piccolo brano fu pubblicato clall'UGiin.i.i. in op. al., I,

p. 850.
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cut honorem nostrum et Rom. imperii decet et tibi et lun.

ecclesie et succ. tuis mag-is visum fuerit expedire, dummodo
insti, equi et iegalis ponderis dieta moneta fiat, mandantes

et precipientes omnibus fidelibus nostris ne te lun. Eccle-

siam, vel succ tuos, quo ad dictam nionetam fieri facien-

dam, et recipiendam perpetuo quisquam impediat, vel per-

turbai, in cuiiis rei testimonium presens privilegium. et

concessionem exinde conscribi, et maiestatis nostre sigillo

fecimus communiri.

Datum apud Alekiethem, idus maii, ind. XIII. anno
o

Domini M.CCLXXXV, regni vero nostri anno XII. Sigil-

lum predictum erat de cera pendens cum seta claucha {sic)

et rubea et in ipso sigillo erat infixa et scripta quedam
regalis ymago cum lilio in manu dextra et in sinistra que-

dam palla cum cruce superius et littere erant circa dictam

ymaginem que ita legebantur: Radulphus d. g. Romano-

rum rex semper augustus (').

N. 24.

Breve recordationis de conditionibus curie Sarz. et

pensionibus dessignatis et nominatis sub tenore sacramenti

a Moregnolo de Tercio et Alegreito et Buscallanti et Guil-

lermo de Paternulo scariis curie .Sarzane....

Segue ima lista di uoììiì colle relative pensioni

() Pubblicato con varie lacune dall' Ughelli, in o/>. e//., I, 853.
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N. 25.

1 199, giugno 29, ind. 2.

In Xristi nomine amen, anno a nat. eius millesimo

centesimo nonas^esimo Villi, indictione secunda, die martis.

Ili Kl. lulii. Curtus de Carnea. Campus, Barletta, Bonacciirsus,

Ortulanus, Vitalis ciuondam Ale^retti, Martinellus, Tresianus

iuraverunt, ad sancta dei evangelia, in presentia domini